
Sigla Nº Proc/ Ano Interessado Endereço Bairro Município Finalidade Situação N º Doc. Data Agência
APM 025310/2017-72 48/00898/17 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO ESTRADA GALVÃO BUENO, S/Nº SÃO BERNARDO DO CAMPO Alvara emitido 48/0012/18 25/07/2018 ABCII
APM 4810085/13 NOVA ADMIN - ESTRADA DOS CASA, 4721 - LOTTE 01 DOS CASA SÃO BERNARDO DO CAMPO COMERCIAL Declaração para vinculação emitida 48/0007/2018 10/7/18 ABCII
APM 4800269/17 MANOEL CASTESTRADA CAMINHO DO MAR KM 36 SÍTIO RIO PEQUENO E RIO GRANDSÃO BERNARDO DO CAMPO COMERCIAL Declaração para vinculação emitida 48/0008/2018 31/7/18 ABCII
APM 1511240/2015  Valdemar DeoclEstrada Otto Benedicto Golz (antiga Estrada do Moinho) – Lote 08 da  Loteamento Jardim Santa Branca Mairiporã Edificações (residência, garagem, Alvara emitido 15/0030/2018  23/07/2018 Guarulhos
APM 1501019/2016 Willian de Olive Alameda Joliette – Lote 05 da Quadra F‐1 Loteamento Canadá Village  Mairiporã Edificações (residência, garagem, Alvara emitido 15/0031/2018  25/07/2018 Guarulhos
APM 1500102/2017  Percival Gomes Rua João Meinberg, nº 691 – Lotes 26 e 32 da Quadra A Loteamento Chácaras Verdes da Cant Mairiporã Edificações (residência, garagem, Alvara emitido 15/0032/2018  25/07/2018 Guarulhos
APM 1500636/2017  Armando Carne Rua Pensilvânia, nº 95 – Terreno nº 02 da Gleba C Loteamento Cerros de Mairiporã Mairiporã Edificações (residência, garagem, Alvara emitido 15/0033/2018 25/07/2018 Guarulhos
APM 1511574/2014  Miriam Luciene Alameda dos Flamingos e Travessa das Gralhas – Lote 15 da Quadra D Loteamento Alpes da Cantareira Mairiporã N/C Alvara emitido 15/0034/2018 25/07/2018 Guarulhos
APM 1510049/2013  Aparecida DonizAlameda dos Jasmins – Lote16 da Quadra B Loteamento Parque Friburgo – 2ª Sec Mairiporã Edificações (residência, garagem, Alvara emitido 15/0035/2018 25/07/2018 Guarulhos
APM 1500397/2016  Eliane Regina RoRua das Orquídeas – Lote 04 da Quadra K Loteamento Sausalito – Portal 2 Mairiporã N/C Alvara emitido 15/0036/2018  27/07/2018 Guarulhos
APM 1511697/2014 Elaine Lima ArreRua Pegaso – Lote 12 da Quadra E Loteamento Recanto do Céu Azul Mairiporã N/C Alvara emitido 15/0037/2018  26/07/2018 Guarulhos
APM 1501065/2016  Nilson Lepera e Rua 03 – Lote 18 da Quadra I Loteamento Parque Imperial da CantaMairiporã N/C Alvara emitido 15/0038/2018  26/07/2018 Guarulhos
APM 1501067/2016  Nilson Lepera  eRua 03 – Lote 17 da Quadra I Loteamento Parque Imperial da CantaMairiporã N/C Alvara emitido 15/0039/2018  26/07/2018 Guarulhos
APM 1500313/2017  Alexei KoslovskyRua Gastão de Orleans Conde D’Eu (antiga Rua 03) – Lotes 14 e 15 da  Loteamento Parque Imperial da CantaMairiporã Edificações (residência, garagem, Alvara emitido 15/0040/2018  26/07/2018 Guarulhos
APM 1510088/2012  Fabio Mosca Fe Alameda Zurich e Alameda St. Gallen – Lote 11 da Quadra C Loteamento Suíça da Cantareira Mairiporã Edificações (residência, garagem, Alvara emitido 15/0041/2018  26/07/2018 Guarulhos
SMA 12278/2008  Rafael Caetano  Alameda das Gaivotas (antiga Rua Existente 1) – Lote 08 da Quadra D‐Bairro Alpes da Cantareira Mairiporã Novo Empreendimento Alvara emitido 15/0042/2018  27/07/2018 Guarulhos
APM 1510025/2013  Eric dos Reis ZamRua 13 de Outubro – Lotes 41 e 42 da Quadra B Loteamento Lago do Imperador Mairiporã Edificações (residência, garagem, Alvara emitido 15/0043/2018 27/07/2018 Guarulhos
APM 1510997/2015  Alexandre de ArRua Congonhas do Campo (antiga Rua Um) – Lote 04 da Quadra D Loteamento Champs Elysees Village Mairiporã N/C Alvara emitido 15/0044/2018  27/07/2018 Guarulhos
APM 1511154/2015  Debora Lopes B Rua Hugo Fortes (antiga Rua 11) – Lote 6 da Quadra S Loteamento Haras El Paso Mairiporã N/C Alvara emitido 15/0045/2018  27/07/2018 Guarulhos
SMA 16611/2008  Rogerio Mario AAlameda Lauzanne – Lote 15 da Quadra H Loteamento Suíça da Cantareira Mairiporã Novo Empreendimento Alvara emitido 15/0046/2018  27/07/2018 Guarulhos
APM 1510370/2013  Anfer Indústria  Alameda dos Colibris – Lote 20 da Quadra H‐3 Loteamento Alpes da Cantareira Mairiporã N/C Alvara emitido 15/0047/2018  27/07/2018 Guarulhos
APM 1500471/2017  Wladimir de De Rua Príncipe de Saxe Coburgo Gotha – Lote 17 da Quadra U Loteamento Parque Imperial da CantaMairiporã Edificações (residência, garagem, Alvara emitido 15/0048/2018  27/07/2018 Guarulhos
APM 1500579/2016  Josiclea de SousRua dos Flamboyans – Lote 26 da Quadra 16 Loteamento Sausalito Mairiporã N/C Alvara emitido 15/0049/2018  30/07/2018 Guarulhos
APM 1510264/2014  Romulo EduardoRua Pégaso – Lote 22 da Quadra E Loteamento Recanto do Céu Azul Mairiporã N/C Alvara emitido 15/0050/2018  30/07/2018 Guarulhos
APM 1511289/2014  Selvino Fachini eRua Alexandrino Pereira e Faro – Terreno nº 4 Loteamento Chácara Arantes Mairiporã Edificações (residência, garagem, Alvara emitido 15/0051/2018 30/07/2018 Guarulhos
APM 1511153/2015  João Carlos GarcAl. dos Melros e Al. dos Rouxinois (antigas Ruas 24 “A” e 24) – Lote 10Loteamento Alpes da Cantareira Mairiporã N/C Alvara emitido 15/0052/2018  31/07/2018 Guarulhos
APM 1511026/2015  Rafael Garib SorRua Boaba – Lote 09 da Quadra 26 Loteamento Sausalito Mairiporã N/C Alvara emitido 15/0053/2018  31/07/2018 Guarulhos
APM 1500045/2016 Andre Luiz RonqEstrada do Itaim, Terreno 02 da Quadra 3 Jardim Santa Branca Mairiporã N/C Termo de indeferimento emitido 0000058530/20 04/07/2018 Guarulhos
APM 1500572/2016 Jonas de Gouve Rua Fernão Dias, Lote 01 da Quadra 8 Vila Renascença Mairiporã N/C Termo de indeferimento emitido 0000063632/20 23/07/2018 Guarulhos
APM 1500271/2017 Jonas de Gouve Rua Fernão Dias, Lote 02 da Quadra 8 Vila Renascença Mairiporã N/C Termo de indeferimento emitido 0000063630/20 23/07/2018 Guarulhos
APM 1500359/2016 Marcos LeandroRua Olinda, Lote 63 da Quadra E Loteamento Champs Elysees Village Mairiporã N/C Termo de indeferimento emitido 0000065207/20 27/07/2018 Guarulhos
APM 1511129/2015 Sandra PedroneRua  Olinda e Rua Ilhéus, Lote 52 da Quadra E Loteamento Champs Elysees Village Mairiporã N/C Termo de indeferimento emitido 0000064570/ 2025/07/2018 Guarulhos
AGVER 1500960/2016 Uberlânia Lima  Rua Panamby, Lote 25 da Quadra 09 Loteamento Arujazinho I II e III Arujá Edificações (residência, garagem, Termo de indeferimento emitido 0000065805/ 2030/07/2018 Guarulhos
APM 1510453/2015 Cintia Jaworske Rua Mandi (antiga Rua 6) – Lote 25 da Quadra 7 Loteamento Parque Lagoa do BarreiroMairiporã Edificações (residência, garagem, Termo de indeferimento emitido 15/0014/2018 27/07/2018 Guarulhos
APM 1500891/2016 Domingos Pires Rua dos Manacás – Lotes 16 e 17 da Quadra 41 Loteamento Sausalito Mairiporã Edificações (residência, garagem, Termo de indeferimento emitido 15/0015/2018 30/07/2018 Guarulhos
APM 1511101/2014 Antonio Carlos CRua Existente (atual Alameda dos Colibris), s/nº  Bairro Santa Inês Mairiporã N/C Termo de indeferimento emitido 15/0013/2018 26/07/2018 Guarulhos
APM 1511240/2015  Valdemar DeoclEstrada Otto Benedicto Golz (antiga Estrada do Moinho) – Lote 08 da  Loteamento Jardim Santa Branca Mairiporã Edificações (residência, garagem, Declaração para vinculação emitida 15/0028/2018 23/07/2018 Guarulhos
APM 1501019/2016 Willian de Olive Alameda Joliette – Lote 05 da Quadra F‐1 Loteamento Canadá Village  Mairiporã Edificações (residência, garagem, Declaração para vinculação emitida 15/0029/2018 25/07/2018 Guarulhos
APM 1500102/2017  Percival Gomes Rua João Meinberg, nº 691 – Lotes 26 e 32 da Quadra A Loteamento Chácaras Verdes da Cant Mairiporã Edificações (residência, garagem, Declaração para vinculação emitida 15/0030/2018 25/07/2018 Guarulhos
APM 1500636/2017  Armando Carne Rua Pensilvânia, nº 95 – Terreno nº 02 da Gleba C Loteamento Cerros de Mairiporã Mairiporã Edificações (residência, garagem, Declaração para vinculação emitida 15/0031/2018 25/07/2018 Guarulhos
APM 1511574/2014  Miriam Luciene Alameda dos Flamingos e Travessa das Gralhas – Lote 15 da Quadra D Loteamento Alpes da Cantareira Mairiporã N/C Declaração para vinculação emitida 15/0032/2018 25/07/2018 Guarulhos
APM 1510049/2013  Aparecida DonizAlameda dos Jasmins – Lote16 da Quadra B Loteamento Parque Friburgo – 2ª Sec Mairiporã Edificações (residência, garagem, Declaração para vinculação emitida 15/0033/2018 25/07/2018 Guarulhos
APM 1500397/2016  Eliane Regina RoRua das Orquídeas – Lote 04 da Quadra K Loteamento Sausalito – Portal 2 Mairiporã N/C Declaração para vinculação emitida 15/0034/2018 25/07/2018 Guarulhos
APM 1511697/2014 Elaine Lima ArreRua Pegaso – Lote 12 da Quadra E Loteamento Recanto do Céu Azul Mairiporã N/C Declaração para vinculação emitida 15/0035/2018 26/07/2018 Guarulhos
APM 1501065/2016  Nilson Lepera e Rua 03 – Lote 18 da Quadra I Loteamento Parque Imperial da CantaMairiporã N/C Declaração para vinculação emitida 15/0036/2018 26/07/2018 Guarulhos
APM 1501067/2016  Nilson Lepera  eRua 03 – Lote 17 da Quadra I Loteamento Parque Imperial da CantaMairiporã N/C Declaração para vinculação emitida 15/0037/2018 26/07/2018 Guarulhos
APM 1500313/2017  Alexei KoslovskyRua Gastão de Orleans Conde D’Eu (antiga Rua 03) – Lotes 14 e 15 da  Loteamento Parque Imperial da CantaMairiporã Edificações (residência, garagem, Declaração para vinculação emitida 15/0038/2018 26/07/2018 Guarulhos
APM 1510088/2012  Fabio Mosca Fe Alameda Zurich e Alameda St. Gallen – Lote 11 da Quadra C Loteamento Suíça da Cantareira Mairiporã Edificações (residência, garagem, Declaração para vinculação emitida 15/0039/2018 26/07/2018 Guarulhos
SMA 12278/2008  Rafael Caetano  Alameda das Gaivotas (antiga Rua Existente 1) – Lote 08 da Quadra D‐Bairro Alpes da Cantareira Mairiporã Novo Empreendimento Declaração para vinculação emitida 15/0040/2018 27/07/2018 Guarulhos
APM 1510025/2013  Eric dos Reis ZamRua 13 de Outubro – Lotes 41 e 42 da Quadra B Loteamento Lago do Imperador Mairiporã Edificações (residência, garagem, Declaração para vinculação emitida 15/0041/2018 27/07/2018 Guarulhos
APM 1510997/2015  Alexandre de ArRua Congonhas do Campo (antiga Rua Um) – Lote 04 da Quadra D Loteamento Champs Elysees Village Mairiporã N/C Declaração para vinculação emitida 15/0042/2018 27/07/2018 Guarulhos
APM 1511154/2015  Debora Lopes B Rua Hugo Fortes (antiga Rua 11) – Lote 6 da Quadra S Loteamento Haras El Paso Mairiporã N/C Declaração para vinculação emitida 15/0043/2018 27/07/2018 Guarulhos
SMA 16611/2008  Rogerio Mario AAlameda Lauzanne – Lote 15 da Quadra H Loteamento Suíça da Cantareira Mairiporã Novo Empreendimento Declaração para vinculação emitida 15/0044/2018 27/07/2018 Guarulhos
APM 1510370/2013  Anfer Indústria  Alameda dos Colibris – Lote 20 da Quadra H‐3 Loteamento Alpes da Cantareira Mairiporã N/C Declaração para vinculação emitida 15/0045/2018 27/07/2018 Guarulhos
APM 1500471/2017  Wladimir de De Rua Príncipe de Saxe Coburgo Gotha – Lote 17 da Quadra U Loteamento Parque Imperial da CantaMairiporã Edificações (residência, garagem, Declaração para vinculação emitida 15/0046/2018 27/07/2018 Guarulhos
APM 1500579/2016  Josiclea de SousRua dos Flamboyans – Lote 26 da Quadra 16 Loteamento Sausalito Mairiporã N/C Declaração para vinculação emitida 15/0047/2018 30/07/2018 Guarulhos
APM 1510264/2014  Romulo EduardoRua Pégaso – Lote 22 da Quadra E Loteamento Recanto do Céu Azul Mairiporã N/C Declaração para vinculação emitida 15/0046/2018 30/07/2018 Guarulhos
APM 1511289/2014  Selvino Fachini eRua Alexandrino Pereira e Faro – Terreno nº 4 Loteamento Chácara Arantes Mairiporã Edificações (residência, garagem, Declaração para vinculação emitida 15/0049/2018 30/07/2018 Guarulhos
APM 1511153/2015  João Carlos GarcAl. dos Melros e Al. dos Rouxinois (antigas Ruas 24 “A” e 24) – Lote 10Loteamento Alpes da Cantareira Mairiporã N/C Declaração para vinculação emitida 15/0050/2018 31/07/2018 Guarulhos
APM 1511026/2015  Rafael Garib SorRua Boaba – Lote 09 da Quadra 26 Loteamento Sausalito Mairiporã N/C Declaração para vinculação emitida 15/0051/2018 31/07/2018 Guarulhos
APM 011393/2017-78 Rossana ChemeRua Santa Isabel -Lote 15 - Quadra 26 Jardim Santa Tereza Rio Grande da Serra Desmembramento de Lote Alvara emitido 16/0033/18 03/07/2018 ABCI
APM 020824/2017-97 Marcelino de Al Rua Macaco Prego - Lote 07 - Quadra 97 Recreio da Borda do Campo Santo André Residência Unifamiliar Alvara emitido 16/0034/18 03/07/2018 ABCI
APM 000742/2017-58 Ivan Taraskevic Rua Avenca - Lote 65 e 66 - quaera 19 Jardim Clube de Campo Santo André Residência Unifamiliar Alvara emitido 16/0035/18 20/07/2018 ABCI
APM 16/00238/17 José Edson da SRua São Matheus, 13 -Lote 1B - Quadra 44 Jardim Santa Tereza Rio Grande da Serra Residência Unifamiliar Alvara emitido 16/0036/18 10/07/2018 ABCI
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APM 16/00527/16 Clube de Camp Avenida Manacá, 1377 Jardim Clube de Campo Santo André Institucional - Clube Social Alvara emitido 16/0037/18 10/07/2018 ABCI
APM 16/00092/16 Congregação C Rua Cervo do Pantanal - Lote 02 e 03 - Quadra 76 Recreio da Borda do Campo Santo André Institucional - Templo Religioso Alvara emitido 16/0038/18 10/07/2018 ABCI
APM 16/00624/16 Elias Germano Rua Inhambu, 186 - Lote 06 - Quadra 87 Recreio da Borda do Campo Santo André Residência Unifamiliar Alvara emitido 16/0039/18 10/07/2018 ABCI
APM 16/00083/16 Nilton Carlos deRua do Progresso - Lote 09 - Quadra C Jardim Progresso Rio Grande da Serra Desmembramento de Lote Alvara emitido 16/0040/18 19/07/2018 ABCI

APM 16/00026/17 Marina Amaro SRua Thomaz Palau - Lote 26 - Quadra E Chácara Engenho da Serra Santo André
Regularização de Residência 
Unifamiliar Declaração para vinculação emitida 16/0062/18 3/7/18 ABCI

APM 16/10308/15 Solange Farias Rua Valdir Gil da Silva, 227 - Lote 06 - Quadra 06 Vila Arnold Rio Grande da Serra Regularização/Construção de Re Declaração para vinculação emitida 16/0063/18 10/7/18 ABCI
APM 16/00266/16 Suzana Mara MRua Cervo do Pantanal, 1008 Recreio da Borda do Campo Santo André Regularização de Residência Uni Declaração para vinculação emitida 16/0064/18 10/7/18 ABCI
APM 031318/2017-97 Maria Garcia LoAvenida Santo André, 700 Ponte Seca Ribeirão Pires Construção de Posto de combust Declaração para vinculação emitida 16/0065/18 11/7/18 ABCI
APM 16/10502/14 Ronaldo Luís C Avenida Manacá, 125 - Lote 30 - Quadra 38 Jardim Clube de Campo Santo André Regularização/Construção de Re Declaração para vinculação emitida 16/0066/18 12/7/18 ABCI

APM 16/00859/16 Sandra Martins Rodovia Índio Tibiriçá - parte da Quadra 3 e Rua Galileu, 200 - Lote 06Sítio Taquaral Santo André
Construção de Pesqueiro, 02 
Residências e 01 Restaurante Declaração para vinculação emitida 16/0067/18 24/7/18 ABCI

APM 16/00296/17 Noel da Silva PaRua Jade, 98 Vila Figueiredo Rio Grande da Serra Desmembramento de Lotes e Re Declaração para vinculação emitida 16/0068/18 24/7/18 ABCI
APM 012904/017-93 Felisbella Mathi Rua José Maria de Figueiredo, 07 - Área F Vila Figueiredo Rio Grande da Serra Desdobro, Regularização e Cons Termo de indeferimento emitido 16/0019/18 19/7/18 ABCI
APM 16/00381/17 Rosa Maria ZenAvenida Paris, 1480 - Lote 20 - quadra 06 Balneário Palmyra Ribeirão Pires Regulariação de Residência e Int Termo de indeferimento emitido 16/0020/18 20/7/18 ABCI

APM 33/00626/16  MUNICIPALIDADAv. Antonio Carlos Benjamim dos Santos, s/n° Jardim São Bernardo São Paulo
Conjunto Habitacional Chacara 
do Conde Declaração para Vinculação emitida 33/00037 05/07/18 Santo Amaro

APM 33/00075/17 DIETER STARK E Rua Sem Denominação Especial‐ lote 11
Tuparoquera ou Itaupu ou Riviera 
Paulista São Paulo Residencia unifamiliar Declaração para Vinculação emitida 33/00038 16/07/18 Santo Amaro

APM 028433/2017‐62  COPINHO PARTIRua Um e Estrada do Bororé, lotes 445, 446 e 447 da quadra 11 Parque Grajaú São Paulo Posto de abastecimento de combDeclaração para Vinculação emitida 33/00040 18/07/18 Santo Amaro
APM 33/00078/17  EDI CARLOS PERRua Henry Arthur Jones‐ lote 2C‐ quadra 24 Jardim Edy SÃO PAULO Residência unifamiliar Alvará emitido 33/00042 04/07/18 Santo Amaro
APM 33/00238/17 MITRA DIOCESLotes 5, 6, 7 e 8 da Quadra B do Bairro do Bororé ou Jequirituba – RuCantinho do Céu SÃO PAULO Institucional Alvará emitido 33/00043 16/7/18 Santo Amaro
CLB 32/00220/06 MARIA HELENA ESTR. DOS CARMOS, 1302 DOS CARMOS JUQUITIBA INDUSTRIAL Alvará emitido 72/0022/18 28/06/18 Embu
CLB 72/00550/16 CIRO MEI NETO R. PADRE BELCHIOR DE PONTES, 56 VILA MEI EMBU DAS ARTES COM / SER Alvará emitido 72/0023/18 23/07/18 Embu
CLB 33/00046/09 LEGAL IND. COMESTR. M'BOY GUAÇU  ITAQUAXIARA ITAPECERICA DA SERRA INDUSTRIAL Alvará emitido 72/0024/18 31/07/18 Embu
CLB 018419/2017/-85 MACJERLI ADMAV. JORGE ALFREDO CASMAMIE, 441 PQ. IND. RAMOS DE FREITAS EMBU DAS ARTES IND./ COM. /SER Alvará emitido 72/0025/18 31/7/18 Embu
CLB 72/00284/17 FRANCISCO DO  R. TALHA MAR ‐ LT. 02 ‐ QD. 55 LOT. VALE DAS FONTES EMBU GUAÇU RESIDENCIA Termo de indeferimento emitido 72/0012/18 06/07/18 Embu
CLB 72/00298/18 PAULO DE SOUSESTR. MUNICIPAL DO GASPARINI JACUBA JUQUITIBA EXEC. OBRAS Termo de indeferimento emitido 72/0014/18 26/07/18 Embu
CLB 72/00868/16 PEDRO FERRAZ ROD. REGIS BITTENCOURT, KM. 289 PQ. SANTA AMÉLIA ITAPECERICA DA SERRA COM. VAREJISTA Termo de indeferimento emitido 72/0015/18 31/07/18 Embu
CLB 1191/2017‐31 LAURA LOUREN R. MEM DE SÁ, 225 COND. EMBU COLONIAL EMBU DAS ARTES Declaração para vinculação emitida 72/0032/18 06/07/18 Embu
CLB 72/005074/16 HERBERT HAMMR. DOUTOR HAYLTON BERNARDES, 78 PQ. RIO SÃO LOURENÇO JUQUITIBA Declaração para vinculação emitida 72/0033/18 02/07/18 Embu
CLB 72/00775/13 CDHU R. SOLIMÕES CRISPIM ITAPECERICA D SERRA Declaração para vinculação emitida 72/0034/18 27/07/18 Embu
CLB 72/00297/17 COOPERATIVA HAV. ISALTINO VICTOR DE MORAES AGUA MORNA EMBU GUAÇU Declaração para vinculação emitida 72/0035/18 20/07/18 Embu
CLM 26/00554/16 ROBERTO WARUA CUTIA LOTE 14 - QUADRA 68 LOT. TERRAS ALTAS IBIRAPITANSANTA ISABEL RESIDENCIAL Alvara emitido 26/0020/18 03/07/18 Mogi das Cruzes
CLM 26/11586/14 MAGNA AGRORUA JOSE BUENO, 703 - RUA MARCÁSPIO, 176 SANTA ISABEL RESIDENCIAL/INDUSTRIAL Alvara emitido 26/0021/18 04/07/18 Mogi das Cruzes
CLM 26/10841/15 PREFEITURA RUA ANTONIO ARANHA, 313 CENTRO SALESOPOLIS EDIFICAÇÃO PUBLICA Alvara emitido 26/0003/18 23/07/18 Mogi das Cruzes
CLM 26/01408/16 NELSON RODRIGRUA GUAPURUVU ‐ LOTE 13 ‐ QUADRA 48 LOT. RESIDENCIAL TERRAS ALTAS SANTA ISABEL RESIDENCIAL Declaração para vinculação emitida DV/26/0010/18 03/07/2018 Mogi das Cruzes
CLM 26/01270/16 EDP SÃO PAULORODOVIA INDIO TIBIRIÇA, 11.721 SUZANO USO INSTITUCIONAL Declaração para vinculação emitida DV/26/0011/18 11/07/2018 Mogi das Cruzes
CLM 26/01553/17 SUED SOCKS INDESTRADA KATSUJI KITAGUCHI, 170 ‐ ÁREA C COCUERA MOGI DAS CRUZES INDUSTRIAL Parecer de viabilidade emitido PV/0001/2018 05/04/2018 Mogi das Cruzes
CLS 29/00412/17 JACINTO VICENTRua Tambaú, Lote 7, Quadra 18 Parque Suiça Caieiras Autorização APM Termo de indeferimento emitido 54938/2018 02/07/2018 Santana


